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Team Streetwork Ludwigshafen
Eine Chance für junge Menschen



Streetwork Mundenheim / Rheingönheim

Felix Neckerauer
Mundenheimer Straße 35
67061 Ludwigshafen
Telefon: 0621 504-2919
Mobil: 0163 6262749
E-Mail: Felix.Neckerauer@ludwigshafen.de

Streetwork Friesenheim / Nord-Hemshof

Nicole Kempf
Schwalbenweg 4
67063 Ludwigshafen
Mobil: 0152 21833396
E-Mail: Nicole.Kempf@ludwigshafen.de    

Streetwork Mitte / Süd

André Ulrich
Westendstraße 22
67059 Ludwigshafen
Telefon: 0621 6836626
Mobil: 0163 6585201
E-Mail: Andre.Ulrich@Ludwigshafen.de 

Streetworker des Bereichs Jugendförderung und 
Erziehungsberatung der Stadt Ludwigshafen am Rhein

Streetwork Pfingstweide / Edigheim / Oppau

Dirk Dengler
Brüsseler Ring 24
67069 Ludwigshafen
Telefon: 0621 6296022
Mobil: 0163/8805403
E-Mail: Dirk.Dengler@ludwigshafen.de

Streetwork Gartenstadt / Maudach / West

Patrizia Becker
Leistadter Straße 1
67061 Ludwigshafen
Mobil: 0152 21833369
Telefon: 0621 504-2918
E-Mail: Patrizia.Becker@Ludwigshafen.de

Streetwork Oggersheim / Ruchheim

Heiko Krämer
Hans-Böckler Straße 16
67071 Ludwigshafen
Telefon: 0621 9635672
Mobil: 0172 7254761
E-Mail: Heiko.Kraemer@ludwigshafen.de




